Et ulterius concedimus &. assignamus dicto Nicll Robinson Cancellario dictre Ecclesioo &. 
successoribus suis imperpetuum tam Domum quam nunc possidet juxta dictam Ecclesiam 
quam Ecclesiam sive Rectoriam de Kilcullen nnacum Manso &. gleba Ecclesire &. Rectorire 
de Kilcullen &. decimis minoribus eidem Ecclesire pertinentibus necnon decimis tam majori. 
bus quam minoribus de Galmorstowne C3stlemarten Kinneigh &. Blackrath et alteram 
medietatem omnium decimarum tam majorum quam minoruffi vi lice de Glasnevin Ilnacum 
altera medietatt! omnium Decimarum minorum de Droll1conragh &. decimis de Killdenale 
ac terras in Roganston Lespoppell Ministon Dundalke Drumcarr &. Carlingford nnncum 
pertinentiis de qui bus Prior &. Call\' dictre Ecclesire olim seiziti fueruut ibidem; ac etiam 
omnia alia terras tcnementa redditus &. pos,.essiones qurecun£h qum \Valterus 'White primus 
Canccllal'ius dictm Ecclesire possidebat &. tenebat ratione Cancellariatus prmdicti, ac etiam 
"olumus quod dicti Tbomas Ram & Nicll Hobinson &. successores sui omnia oners. incum-
bcn~tia Ecclesire dc Glasnevi,n support8:bant oo'1.ualiter. . , ~ . 

Et pl'reterea damus &. asslgnamus dlcto Christophero H uetson Thesaurano dlCtre Eccleslro 
&. successoribos 
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• &co successoribus 811is Thesnurariis seperatim tarn domum quam o'unc possidet in dicta 
Ecclesia quam Ecclesiam sive Rectoriam de Balscadan cum ()mnibus decimis minoribus 
eidem Ecclesire pertinentibus portione Vicarii perpetui ibidem semper salva; ac etiam terras 
in Poncheston.de quihus Prior &. Cony aidre Ecclesire Sere Triii olim seiziti erant ibidem, ac 
molendinum aquatlcum de Glasne"in cum pertinentiis ac etiam omnia alia terms tenementa 
redditus &. possessiones qurecullCb qure Job Masse primus Thesaur dictre Ecclcaire tenebat &. 
possidebat m.tione Thesaurariatus prredicti. 

Neenan dicto Johanni Albright Prrebendario Sci Michaelis prredicti &. successoribus suis Prrebendarius 
Prrebendariis assigllumus damns &. concedimus scperatim Imperpetuum Ecdesiam Sci SI; Michaelis. 
Michaeli s in Duts cum omnibus decimis fructibus &. oblationibus &. emolumentis quibus-
cunCh ad eandem f.celesiam spectantibus &. pertinentibus . 

Ac etiam prrofato Mereditho Hanmer Prrebendario Sci Mictiis juxta Duo &. succes- Prrebendarius 
soribus sVis Prrobcndariis damus &. assignamus imperpetuum dlctam Ecdesiam sive 511 ~1ichaelis. 
Rectoriam Sci Mictiis juxta Duo cum omnibus decimis oblationibus aliis<b proficuis &. 
comoditatibus ad dictam Eeclesiam spectantibtis j Exceptis decimis de Grangegorman et 
Oxman ton greene: